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Urtappning av Handdesinfektion och YT-desinfektion 

Dunkarna ska vara märkta med produktblad innan de 

lämnar det centrala förrådet. 

Beställning av handsprit och yt-desinfektions medel, beställs genom att använda 

avsedd beställningsblankett. Blanketten skickas till Centralforrad.HoO@ostragoinge.se, 
och hanteras sedan vidare av Emma Åberg. 

Från förråd levereras; antingen en 10 liters dunk eller en 1 litersflaska. 10 liters dunk 

levereras med en tappkran. 

Leverans sker tisdagar och fredagar och körs ut av vaktmästare Larry Tvingmark, till anvisad 

leveransadress på beställningen. 

När plastdunkarna med handsprit levererats till anvisad leveransadress, skall plastdunk samt 

tappningskran spritas av innan användning.   

 

Urtappning från stor behållare till mindre behållare 

Material som behövs är polygrip, tratt, behållare till tratt och polygrip (tång). En tratt för 

handdesinfektion och en för yt-desinfektion.  

Tratt ska förvaras i en ren behållare mellan tappningarna. En för yt-desinfektion och en för 

handspriten.  

Etiketter för både hand desinfektion och yt-desinfektion kommer att tillhandahållas av 

myndighet och utveckling, Emma Åberg. 
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Förfarande:  

Innan arbetet påbörjas ska noggrann handhygien ske. 

Öppning och stängning av behållare ska ske med polygrip där inte tappkran finns. Dvs liten 

skruvkork. 

Dunk som levererats har en tappkran. Tappning sker via tratt som är inköpt för ändamålet. 

Första gången sätts en etikett med innehåll på plastbehållaren som levereras från vaktmästare 

till enheten. 

På enheten ska den behållare som fylls på erhålla en ny etikett med det nya innehållet. Dvs 

befintlig liten handdesinfektionsflaska som fylls på får en ny etikett.  

 

Lämplig lokal i respektive verksamhet tas fram för påfyllning från levererad dunk till egna 

behållare. Dunk som levererats från vaktmästare ska åter för påfyllning när beställning skett 

från verksamheten.  Utse ansvarig inom varje enhet för hantering av påfyllning. 

 

Skyddsutrustning; vid upp-tappning ska munskydd, handskar, skyddsförkläde och 

flergångsskyddsglasögon användas 

 

Återlämning av tomma plastdunkar: 

Meddela vaktmästare Larry Tvingmark om ni har plastdunkar som skall lämnas åter efter 

användning. Innan plastdunkarna lämnas skall de spritas av för att undvika smitta.  
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